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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BERAT

Nr. Prot Daté 07.07.2025

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

Emri: Bashkia Berat

Adresa: Rruga Antipatrea

Tel/Faks: 0693323975

E-mail: info@bashkiabertat.gov.al
Adresa e ueb- www.bashkiaberat.gov.al,
fages:

Personi/at F.Arapi

pérgjegjés pér fjorikolldani@yahoo.com
prokurimin:

(emri, e-mail)

2. Llojiiprocedurés sé prokurimit: _ Procedure e hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: _ REF : 53811-07-07-2025

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: " NDERHYRJE REHABILITUESE NE MURE
MBAJTESE DHE TERRENE NE TERRITORIN E BASHKISE NE KUADER TE
MBROJTJES CIVILE”

5. Kodi sipas Fjalorit té¢ Pérbashkét té Prokurimit (FPP):_ 45000000-7 Puné ndértimi,

6. Fondi limit: _7 747 353.40 ( shtate milion e shtateqind e dyzete e shtate mijé e treqind e
pesedhjeté e tre presje dyzete ) leke pa Tvsh, véné né dispozicion nga buxheti i shtetit,
Monedha, lek

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 6 muaj

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) Ora:__18/07/2025 ora 11:00

9. Proceduré e Rishpallur:

Po O Jo X

Adresa:Blvd. “Republika 27, Berat 5001.Shqipéri, Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat.gov.al, Email :
info@bashkiaberat.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BERAT

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé
anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té
prokurimit

b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit

c) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit (shuma ,
monedha)

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Bledar CILI

Konc: F.Arapi
Miratoi : P.Sinjari

Adresa:Blvd. “Republika 27, Berat 5001.Shqipéri, Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat.gov.al, Email :
info@bashkiaberat.gov.al
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